
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 871 43 23  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 
PUZ-2380-119-076-119/2022/MA                                                                                                  Wrocław, 04.10.2022 r. 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r.  poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym  bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. Budowa Posterunku Policji w Męcince w systemie modułów 
3D w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-119-076-119/2022/MA. 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, że 
kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi:  3 667 261,00 zł brutto 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 04.10.2022 r. do godz. 9.00. 

Otwarcie ofert: 04.10.2022 r., godz. 9.15 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

1) LK INWEST Sp. z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław, NIP: 9151797751 

Cena ofertowa brutto: 4 255 895, 63 zł., w tym: 
a. Cena brutto dokumentacji projektowo – kosztorysowej: 190 779,93 zł., 
b.   Cena brutto za nadzór autorski: 27 663,09 zł. 
c. Cena brutto za prace ogólnobudowlane: 4 016 419,61 zł. 
d. Cena brutto wyposażenia: 21 033,00 zł.  

Okres udzielonej gwarancji: 60  miesięcy 
Zobowiązuje się do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej  TAK (TAK lub NIE) 
 

2) Climatic Sp. z o.o. Sp.k., Reguły, ul. Żytnia 6, 05-816 Michałowice, NIP: 5222656057 

Cena ofertowa brutto: 3 667 000,63 zł,  w tym: 

a. Cena brutto dokumentacji projektowo – kosztorysowej: 172 283,86 zł., 
b. Cena brutto za nadzór autorski: 25 842,58 zł. 
c. Cena brutto za prace ogólnobudowlane: 3 445 677,29 zł. 
d. Cena brutto wyposażenia: 23 196,90 zł.  

Okres udzielonej gwarancji: 60  miesięcy 
Zobowiązuje się do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej  TAK (TAK lub NIE) 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 871 43 23  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

